______________

                           РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ   ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

№ 8/61-1 от 31 марта 2010 г.

РЕШЕНИЕ

Об учреждении газеты « Голос Назрани»

В целях освещения общественно- политической жизни и публикации нормативно- правовых актов органов местного самоуправления Городской совет муниципального образования « Городской округ город Назрань» решил :
1. Учредить печатный орган газету « Голос Назрани» .
2. Главе Администрации г. Назрань назначить главного редактора газеты « Голос Назрани».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя М.А. Аушева.
4. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Председатель
Городского совета                                                                        М. С. Парчиев

Управделами : А.Я. Ведзижева